
Elsa Rrustaj

PROFILI

Jam një studente që jam mjaft e
interesuar për të qenë pjesë e këshillit
kombëtar rinor duke bërë të mundur që
të transmetoj ne mënyrë të drejt zërin e
studentëve dhe të krijoj ndikim pozitiv në
vazhdim.

Software

JavaScript

HTML/CSS

Paketa Office

AdobePhotos

C++

Gjuhet

Anglisht(C1)
Italisht(B2)
- shkrim, lexim, të folurit.

Kontaktet

Durres,
Albania

rrustajelsa@gmail.com

(+355) 68 50 69 333

Eksperienca

● (28/03/2022 - në vazhdim) Anëtare e këshillit studentor
UAMD (Përfaqësuese e studentëve të vitit të parë FTI) -
asistence në planifimin dhe mbarëvajtjen e aktiviteteve;

● (09/2021-në vazhdim) Asistente eventesh(pjesë e grupit
organizativ) pranë klubit studentor GDSC UAMD - asistence
në planifimin dhe mbarevajtjen e aktiviteteve, marrëdhenie
me publikun, mbarëvajtje e rrjeteve sociale;

● (06/2021-10/2021) Kasiere- kam punuar në këtë
pozicion në supermarketin “Spar”.

● (8/2022-12/2022) Shitëse- Kam punuar në këtë pozicion
tek “Optika Franceze”.

● (7 korrik 2023)- Anëtare e grupit organizativ të
konferencës studentore dhe workshop 2023 në fakultetin e
IT në universitetin “Aleksandër Moisiu” dhe pjesëmarrëse me
prezantimin e një punimi.

Formimi Cilesi

(10/2021-në vazhdim)
Universiteti “Aleksandër
Moisiu”,Durrës,bachelor,dega
“Shkenca
kompjuterike”,fakulteti i IT

❖ Ambicioze
❖ Pozitive
❖ Serioze

Aftesitë e buta
-zotëroj aftësi të mira analitike, kam aftësi inovative dhe të

thjeshtoj situatat apo praktikat e komplikuara

-kam aftesi të forta vendimmarrjeje, arsyetim të mprehtë dhe
përdor konsultimin për të arritur në konsesus

Personale:
Hobi: Të lexoj romane e libra motivues,të mësoj njohuri të reja

në fushën e programimit ,të njihem me mundësi të reja, etj.


